



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(केंद्रीय विश्वविद्यालय / A Central University)

- कुलाध्यक्ष का सर्वोत्तम विश्वविद्यालय पुरस्कार, 2016 और एनआईआरएफ भारत रैंकिंग 2016: नं. 05
- Visitor's Best University Award, 2016 and NIRF India Ranking 2016: No. 05

कुल सचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

अधिसूचना / NOTIFICATION

दिनांक / Dated : 08.12.2016

विषय : मिलाद-उन-नबी (प्रोफेट मोहम्मद का जन्मदिन) के अवकाश की तिथि में परिवर्तन।
Sub: Change of date of Holiday on account of Milad-Un-Nabi (Birthday of Prophet Mohammad).

इस कार्यालय के दिनांक 14.10.2015 के मेमो संख्या F.25-1/97(GA-I)Vol.II/2668-A द्वारा घोषित मिलाद-उन-नबी (प्रोफेट मोहम्मद का जन्मदिन) के अवकाश तिथि को भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, कार्मिक व प्रशिक्षण विभाग, नई दिल्ली के दिनांक 07-12-2016 के कार्यालय ज्ञापन संख्या F.12/18/2016-JCA-2 के अनुपालन में परिवर्तित किया जाता है। विश्वविद्यालय में **मिलाद-उन-नबी (प्रोफेट मोहम्मद का जन्मदिन) का अवकाश 13.12.2016 के बदले अब 12.12.2016 (सोमवार) को होगा।**

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

As per the Office Memorandum No. F.12/18/2016-JCA2, dated 7th December, 2016 of the Department of Personnel and Training, Ministry of Personnel Public Grievance and Pensions, Government of India, the **12th December, 2016** (Monday) is declared as **CLOSED HOLIDAY** for the University on account of **Milad-Un-Nabi** (Birthday of Prophet Mohammad) **instead of 13th December, 2016** as notified earlier vide Memo No. F.25-1/97(GA-I)Vol.II/2668-A, dated 14.10.2015

Issued with due approval

हस्ता/- Sd/-
कुलसचिव/Registrar